
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/204/12 

RADY POWIATU W WADOWICACH 

z dnia 18 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/220/09 Rady Powiatu Wadowickiego z dnia 28 września 2009 r. 

w sprawie określenia w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wadowicki, 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niektórych szkół, w tym również 

nauczycieli szkół prowadzących kształcenie w formie zaocznej, nauczycieli przedmiotów w różnym 

wymiarze godzin, pedagogów, psychologów, logopedów, doradców zawodowych oraz zasad zaliczania do 

wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 200 

poz.1688, Nr 214 poz.1806, z 2003r. Nr 162 poz.1568, z 2004r. Nr 102 poz.1055, z 2007r. Nr 173 poz.1218, 

z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458, z 2009r. Nr 92 poz.753, Nr 157, poz. 1241 i z 2010r. Nr 28 poz. 

142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 i z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) 

oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 i art. 91 d pkt 1 Ustawy z dnia 26.01.1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2006 r., Nr 97 poz. 674, Nr 170 poz. 1218, Nr 220 poz. 1600, z 2007 Nr 17 poz. 95, Nr 80 poz. 542, Nr 102 

poz. 689, Nr 158 poz. 1103, Nr 176 poz. 1238, Nr 191 poz. 1369, Nr 247 poz. 1821, z 2008r. Nr 145 poz. 917, 

Nr 227 poz. 1505,z 2009r. Nr 1 poz. 1, nr 56 poz.458, nr 67 poz. 572, nr 97, poz. 800, Nr 213 poz. 1650, 

Nr 219, poz. 1706 i z 2011 r. Nr 149, poz. 887), Rada Powiatu w Wadowicach uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XXX/220/09 Rady Powiatu Wadowickiego z dnia 28 września 2009 r.: 

"Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli niektórych szkół, w tym również nauczycieli 

prowadzących kształcenie w formie zaocznej, nauczycieli przedmiotów w różnym wymiarze godzin, 

pedagogów, psychologów, logopedów, doradców zawodowych oraz zasady zaliczania do wymiaru godzin 

poszczególnych zajęć w formie zaocznej" wprowadza się następujące zmiany:  

– Punkt 3 tabeli zawartej w par. 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Pedagodzy, psycholodzy, logopedzi i doradcy 

zawodowi zatrudnieni we wszystkich typach szkół i placówek - Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin - 

30."  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wadowicach.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2012 r.  

 

 Przewodniczący Rady Powiatu  

mgr Józef Łasak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lipca 2012 r.

Poz. 3095


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




